

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Каменноостровский пр., д.54/31, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2024	декабрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двадцать девять тысяч двести пять рублей 31 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,6		29 205,31
АДС					0,5		25 251,58
1	1	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 50 мм (смена участка ХВС в кв.1)	ТЕРэ4.01-14-08-023	10 м	0,5	50 503,16	25 251,58
		БП-00018240 Тройник полипропиленовый переходной DN 50x25x50 мм		шт	2	61,67	123,34
		БП-00029707 Сгон стальной ДУ 20 (осн)		шт	2	52,35	104,70
		БП-00023198 Труба PPRC армированная стекловолокном 50мм*2м SDR 7.4 VF		шт	5	1 391,67	6 958,35
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	1	29,64	29,64
		БП-00028517 Gebo 1 1/2 BB (осн)		шт	1	2 573,33	2 573,33
		БП-00028810 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 50 x 1 1/2" BP под ключ (осн)		шт	4	496,93	1 987,72
		БП-00014155 Кран шаровой полный проход B-B 1/2" бабочка LD Pride		шт	2	145,00	290,00
Прямые затраты по разделу:							15 888,62
в т. ч. зарплата:							3 780,20
Накладные расходы по разделу:							3 335,17
Сметная прибыль по разделу:							1 819,19
НДС 20% по разделу:							4 208,60
Итого по разделу, включая НДС:							25 251,58
ЭТУ					1,1		3 953,73
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	13 065,40	1 306,54
		БП-00030587 Светильник светодиодный 12Вт 4000К 1180 Лм (осн)		шт	1	198,51	198,51
3	2	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	1	2 647,19	2 647,19
		БП-00029944 Труба гофрированная 20 ПВХ с протяжкой тяжелая серая промрукав (осн)		м	10	12,50	125,00
		БП-00030010 Кабель АВВГ-Пнг(А)-LS 2x2,5 (осн)		м	10	23,33	233,30

Прямые затраты по разделу:	1 781,54
в т. ч. зарплата:	1 216,43
Накладные расходы по разделу:	878,65
Сметная прибыль по разделу:	634,58
НДС 20% по разделу:	658,95
Итого по разделу, включая НДС:	3 953,73
Прямые затраты по всем разделам:	17 670,16
в т. ч. зарплата:	4 996,63
Накладные расходы по всем разделам:	4 213,82
Сметная прибыль по всем разделам:	2 453,77
НДС 20% по всем разделам:	4 867,55
Итого по разделам, включая НДС:	29 205,31

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.